
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про затвердження Протоколу № 55 засідання Конкурсної комісії для 
проведення конкурсу з розподілу дозволів ЄКМТ 

Відповідно до пункту 10 розділу ІІ Порядку проведення конкурсу та 
видачі дозвільних документів Європейської Конференції Міністрів 
Транспорту, затвердженого наказом Міністерства транспорту України 
від 20 серпня 2004 р. № 757, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
31 серпня 2004 р. за № 1076/9675 (у редакції наказу Міністерства 
інфраструктури України від 11 вересня 2015 р. № 362, зі змінами), 
н а к а з у ю:

1. Затвердити Протокол № 55 засідання Конкурсної комісії для 
проведення конкурсу з розподілу дозволів ЄКМТ від 24 жовтня 2022 р., що 
додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Мустафу-Масі Найєма.

Міністр Олександр КУБРАКОВ


